Classification: Public

2022年 8月 31 日

荷主各位

マースク AS

カスタマーエクスペリエンス

【パキスタン】 贅沢品・非エッセンシャル品の輸入禁止 解除のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既報のパキスタン向け生活必需品とみなされない贅沢品・非エッセンシャル品の輸入制限につきまして、

2022年8月19日をもって解除となりましたのでご案内申し上げます。

 当制限はパキスタン政府によって発動・解除されております。今後も当局の意向により予告なしに発動される

可能性もございますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます

 本件につきましてご不明な点がございましたら、輸出カスタマーエクスペリエンスまでお問い合わせ下さい。

敬具

https://www.maersk.com/~/media_sc9/maersk/local-information/files/asia-pacific/japan/important-information/latest-news-and-advisory/pakistan-import-restriction-20220607.pdf